
Výzva čtenářům a příznivcům Délského potápěče | 1

Délský potápěč: Stránky věnované metapolitice, kultuře, historii a geopolitice.

Redakce Délského potápěče děkuje za vaši podporu

Délský potápěč byl, je a bude provozován z osobních zdrojů členů redakce. Není potřeba
citového vydírání, že bez pomoci čtenářů a příznivců přestane vyvíjet činnost (jako to činí jiné
weby, které však i při nedosažení cílové částky nutné k „nezkrachování“ jakýmsi zázrakem
fungují dál).

Tudíž si vás dovolíme požádat o podporu. Nikoli však k zabránění krachu, ale především k
rozšíření činnosti. Především tedy k překladům z jiných evropských jazyků, než z angličtiny a
k vydavatelské činnosti.

Číslo účtu:

1580277018/3030

Mezinárodní formát čísla účtu:

IBAN: CZ34 3030 0000 0015 8027 7018
BIC: AIRACZPP



Výzva čtenářům a příznivcům Délského potápěče | 2

Délský potápěč: Stránky věnované metapolitice, kultuře, historii a geopolitice.

Děkujeme za podporu nebo i jen prosté sdílení výzvy.


